

# Årsredovisning

för

## EKV Kyla & Värme AB

559156-9107

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joel Eriksson, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för EKV Kyla & Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför kyl- och värmepumpsreparationer, installationer, försäljning av kyl- och värmepumpar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Kumla kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har företaget bytt ägare och verksamheten har under året utökats och omsättningen har därmed väsentligt ökat mot tidigare år. Företaget har i samband med ägarbytet bytt namn från Peo Kyla & Värme i Kumla AB till EKV Kyla & Värme AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 707	749	1 094	2 124
Resultat efter finansiella poster	207	-156	-157	373
Soliditet (%)	31,3	63,0	69,6	77,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	286 892	-1 860	<b>335 032</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 605		<b>-195 605</b>
Balanseras i ny räkning		-1 860	1 860	<b>0</b>
Årets resultat			157 113	<b>157 113</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>89 427</b>	<b>157 113</b>	<b>296 540</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 427
årets vinst	157 113
	<b>246 540</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 540
	<b>246 540</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 706 501	749 419
Övriga rörelseintäkter		6 505	3 567
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 713 006</b>	<b>752 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 521 878	-440 352
Övriga externa kostnader		-256 704	-176 669
Personalkostnader	2	-715 750	-273 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 384	-18 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 505 716</b>	<b>-909 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 290</b>	<b>-156 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126</b>	<b>177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 416</b>	<b>-156 000</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	156 000
Förändring av överavskrivningar		-9 169	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 169</b>	<b>156 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>198 247</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 134	-1 860
<b>Årets resultat</b>		<b>157 113</b>	<b>-1 860</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 947	30 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 947</b>	<b>30 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 947</b>	<b>30 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 912	34 506
<b>Summa varulager</b>		<b>24 912</b>	<b>34 506</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		468 398	148 569
Övriga fordringar		311	24 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 887	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>472 596</b>	<b>172 754</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		425 171	293 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>425 171</b>	<b>293 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>922 679</b>	<b>500 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>964 626</b>	<b>531 860</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		89 427	286 892
Årets resultat		157 113	-1 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>246 540</b>	<b>285 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>296 540</b>	<b>335 032</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		9 169	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 169</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		262 177	100 831
Skatteskulder		36 530	0
Övriga skulder		327 820	51 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 390	44 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>658 917</b>	<b>196 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>964 626</b>	<b>531 860</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 000	93 000
Inköp	50 630	
Försäljningar/utrangeringar	-93 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 630</b>	<b>93 000</b>
Ingående avskrivningar	-62 004	-43 404
Försäljningar/utrangeringar	64 705	
Årets avskrivningar	-11 384	-18 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 683</b>	<b>-62 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 947</b>	<b>30 996</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-06-20

*Joel Eriksson Ek*  
Joel Eriksson Ek  
Styrelseledamot